
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

SCUOLA SECONDARIA DI l GRADO TITO LIVIO
LARGO FERRANDINA A CHIAIA 3 - 80121 NAPOLI (NA)

Tel. 081400485 Fax. 081400485 - Codice Fiscale: 80033420631 Codice Meccanografico: NAMMD4900V
E—maiI nnmm04900v@islruzione.ìt PEc: namm04900v@pec.istruzi0ne.it

prot . N. 1059-VI/3 Napoli, 02/05/2018
Decreto n.414

Oggetto: Decreto di inserimento al bilancio E.F. 2018 e nel P.A. 2018 relativo a Fondi Strutturali
Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
Papprendimento” 2014-20. Asse I

— Istruzione Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1-
Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica. Azione 10.1.6 Azioni di
orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, imiversitari e lavorativi. Avviso
pubblico per ORIENTAMENTO FORMATIVO e RLORIENTAMENTO AOODGEFID/Prot. n. 2999 del
13/03/2017. Autorizzazione MIUR AOODGEFID/7891 del 27/03/2018 — progetto codice: 10.1.6A-
FSEPON—CA-20l8—258

Il Dirigente Scolastico

Visto l’Avviso del MIUR 2999 del 13/03/2017 relativo a Fondi Strutturali Europei Programma
Operativo Nazionale “Perla scuola, competenze e ambienti per Papprendimento” 2014-20. Asse I —

Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) — ). Obiettivo Specifico 10.1— Riduzione del fallimento
formativo precoce e della dispersione scolastica. Azione 10.1.6A Azioni di orientamento, di continuità e di
sostegno alle scelte dei percorsi formativi

Considerato che la Scuola Sec. di primo grado Tito Livio ha inteso partecipare inviando nei
termini il Progetto relativo a PON- FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per
Papprendimento” 2014-20. Asse 1

— Istruzione — Fondo Sociale Europeo (F SE) Obiettivo Specifico
10.1— Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica. Azione 10.1.6 Azioni di
orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.
Sotto Azione 10.1.6A -Azionì di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi

Vista la Nota del MIUR AOODGEFID/7891 del 27/03/2018 con cui si autorizza la Scuola Tito Livio di Napoli
a realizzare il Progetto relativo a PON- FSE "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"
2014-20. Asse l— Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1— Riduzionedel fallimento
formativo precoce e della dispersione scolastica. Azione 10.1.6A- Azioni di orientamento, di continuità e di
sostegno alle scelte dei percorsi formativi a seguito di Avviso del MIUR AOODGEFID/Prot. n 2999 del
13/03/2017 perla realizzazione del Progetto ORIENTAMENTO FORMATIVO e RI-ORIENTAMENTO Obiettivo
specifico10.1- Azione 10.1.6 — Sotto azione 10.1.6A — FSEPON-CA—2018-258 - dal titolo” Conoscersi,
conoscere, progettare" con protocollo di assegnazione n. 7891 del 27/03/2018 per complessivi € 11.364,00



Vista la nota del MIUR. MIUR AOODGEFID/7891 del 27/03/2018 di autorizzazione del Progetto
ORIENTAMENTO FORMATIVO e RI-ORIENTAMENTO Obiettivo specificol0. l- Azione l0.l.6A — FSE
PON-CA-20l8-258 —dal titolo” Conoscersi, conoscere, progettare” per la realizzazione dei seguenti
moduli:

Conoscersi per progettare ed 1 per un importo di € 5.682,00
Conoscersi per progettare ed.2 per un importo di € 5.682,00
per un importo complessivo di € 11.364,00 '

DECRETA

L’ inserimento al bilancio E.F. 2018 e nel P.A. 2018 del finanziamento relativo al
Progetto PON- FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per Papprendimento” 2014-20.
Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) — Obiettivo Specifico l0.1— Riduzione del
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica. Azione 10.l.6A- Azioni di orientamento,
di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi a seguito di partecipazione ad Avviso
pubblico AOODGEFID/Prot. n. 2999 del 13/03/2017 e della Nota del MIUR prot. n.
AO0DGEFID/7891 del 27/03/2018 di autorizzazione alla realizzazione del Progetto
ORIENTAMENTO FORMATIVO e Rl-ORIENTAMENTO Obiettivo specifico] 0.l— Azione 10. l .6A
— FSE PON—CA-2018-258 —daI titolo” Conoscersi, conoscere, progettare” per la realizzazione
dei seguenti moduli:

Conoscersi per progettare ed 1 per un importo di € 5.682,00
Conoscersi per progettare ed.2 per un importo di € 5.682,00

p_er un importo complessivo di € 11.364,00

2. Il finanziamento previsto è iscritto nelle ENTRATE nel Modello A, aggregato 4-
Finanziamenti da enti territoriali o da altre Istituzioni pubbliche del programma
Annuale E.F. 2018 alla Voce 01- previsto dal D.I. 44/2001

7 ___,__... ., T4C'O"'
c

(Firma autografa sostitutiva a mezzo ampa sensi dell'art. scomma 2 del D.Lgs.39/1993)


